
BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPŢIE 
AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 

 
H O T Ă R Â R E A    NR.5 
din  08.03.2005, ora 12.30 

 
 Biroul Electoral de Circumscripţie al Municipiului Bucureşti constituit din 
Dl. Judecător Mihai Drăguţescu şi Dna. Judecător Magdalena Petre; 
 Văzând propunerile primite de la partidele politice parlamentare privind 
includerea reprezentanţílor acestor formaţiuni în  Biroul Electoral de 
Circumscripţie al Municipiului Bucureşti, cu prilejul completării acestuia; 
 Având în vedere procesul-verbal nr.1 din data de 08.03.2005 de 
completare a Biroului Electoral de Circumscriptie al Municipiului Bucuresti, 
întocmit de Biroul Electoral de Circumscripţie al Municipiului Bucureşti cu 
prilejul completării  acestuia cu reprezentanţii partidelor; 
 În temeiul dispoziţiile art.24 şi 313  din Legea nr.67/2004, modificată şi 
completată prin O.U.G. nr.8/2005, 

 
H O T Ă R Ă Ş T E: 

 
 Art.1- Se completează Biroul Electoral de Circumscripţie al Municipiului 
Bucureşti, în conformitate cu dispoziţiile art.24 şi 313  din Legea nr.67/2004, 
modificată şi completată prin O.U.G. nr.8/2005, cu următorii reprezentanţi ai 
partidelor parlamentare şi anume: 

1.     Doru Giugula – P.S.D 
2.     Cristian Ene – P.N.L 
3.     Marian Zlotea – P.D 
4.     Adrian Roşeţi – P.R.M 
5.     Mihail Crăciunescu – P.U.R 
6.     Nicolae Chirilă – P.S.D 
7.     Mircea Morozan – P.N.L 
8.     Codrin Haraga – P.D 
9.     Oana Iordache – P.R.M 
10. Mircea Augustin Petre – P.S.D 
11. Dan Ion Oprea – P.N.L 
12. Decebal Lohan – P.D 
13. Tatiana Pârvulescu – P.R.M 

 
 Art.2 – Cu drept de contestaţie în 24 de ore de la adoptarea şi afişarea 
prezentei hotărâri. 
 Art.3 –Prezenta hotărâre se afişează pentru aducerea la cunoştinţă 
publică la avizierul Biroului Electoral de Circumscripţie al Municipiului 
Bucureşti.   

Preşedinte al Biroului Electoral de Circumscripţie 
al Municipiului Bucureşti 

Judecător Mihai Drăguţescu 


